K:\Portaria\2021\Portaria 048.docx

PORTARIA N.º 048/2021

Designa a servidora Francieli Tessaro como Ouvidora
de Saúde no Município de Dois Vizinhos.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR a servidora FRANCIELI TESSARO,

portadora do RG n.º 8.285.682-0/PR e do CPF n.º 043.468.999-86, para atuar como Ouvidor de

Saúde no Município de Dois Vizinhos.

Revoga-se a Portaria n.º 010/2019.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos
vinte e nove dias do mês de abril do ano de dois mil e
vinte e um, 60º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças